
Tlaková masáž plosky nohou (původní název - Reflexní terapie)
Středa, 31 Červenec 2013 11:48 - Aktualizováno Pondělí, 22 Leden 2018 20:11

Tlaková masáž plosky nohou (původní název - Reflexní terapie )

  

 

  

Jde o techniku přímého působení na tlakové ( reflexní ) body jednotlivých tělesných orgánů
umístěných na ploskách nohou.

  

Ošetření pomocí tlakové masáže plosky nohou ( reflexní terapie ) se kombinuje s masáží
chodidel nohou.

  

Pomocí této techniky lze pozitivně ovlivňovat a působit na různé zdravotní potíže.

  

Tato metoda velmi vhodně doplňuje většinu druhů masáží. Správně prováděná tlaková masáž
plosky nohou ( reflexní terapie ) pomáhá účinně působit na problémy a místa, která jsou pro
většinu ostatních masážních technik nepřístupná.

  

 

  

 Délka ošetření přibližně 30 minut

  

 

  

 1 / 2

images/nabídka_kurzů/Prohlášení/2018-01-13_-_Text_na_web_-_tarapie_není_terapie.pdf
images/nabídka_kurzů/Prohlášení/2018-01-13_-_Text_na_web_-_tarapie_není_terapie.pdf
images/nabídka_kurzů/Prohlášení/2018-01-13_-_Text_na_web_-_tarapie_není_terapie.pdf
images/nabídka_kurzů/Prohlášení/2018-01-13_-_Text_na_web_-_tarapie_není_terapie.pdf
images/nabídka_kurzů/Prohlášení/2018-01-13_-_Text_na_web_-_tarapie_není_terapie.pdf


Tlaková masáž plosky nohou (původní název - Reflexní terapie)
Středa, 31 Červenec 2013 11:48 - Aktualizováno Pondělí, 22 Leden 2018 20:11

 

  

 2 / 2


